
 1 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
Державний вищий навчальний заклад 

«ДОНБАСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ» 
 

НАКАЗ 
 

10.08.2013 м. Слов’янськ № 811 
 
Про рекомендацію до зарахування 
на денну та заочну форми навчання 
за ОКР бакалавра на базі раніше здобутого  
ОКР за іншим напрямом підготовки (спеціальністю) 
на місця за кошти фізичних (юридичних) осіб 
 

На підставі рішення приймальної комісії (Протокол №24 від 10.08.2013 р.) 
базового університету державного вищого навчального закладу «Донбаський 
державний педагогічний університет»  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Рекомендувати до зарахування на 2 курс денної форми навчання 
базового університету ДДПУ за освітньо-кваліфікаційним бакалавра (на базі 
раніше здобутого ОКР за іншим напрямом підготовки (спеціальністю)) на місця за 
кошти фізичних (юридичних) осіб за напрямами підготовки в межах відповідних 
ліцензованих обсягів наступних осіб: 
 

Факультет Технологічний 
 

Напрям підготовки: 6.010103 Технологічна освіта 
 

Ліцензований обсяг 75 
Загальний контингент студентів, які навчаються 21 
 

1. Шестухіна Анна Володимирівна 78 на основі ОКР молодшого спеціаліста 

2. Максимов Максим Юрійович 75 на основі ОКР молодшого спеціаліста 

3. Жукова Марія Олександрівна 75 на основі ОКР молодшого спеціаліста 
 

2. Рекомендувати до зарахування на 3 курс денної форми навчання 
базового університету ДДПУ за освітньо-кваліфікаційним бакалавра (на базі 
раніше здобутого ОКР за іншим напрямом підготовки (спеціальністю)) на місця за 
кошти фізичних (юридичних) осіб за напрямами підготовки в межах відповідних 
ліцензованих обсягів наступних осіб: 

Факультет Фізичного виховання 
 

Напрям підготовки: 6.010201 Фізичне виховання* 
 

Ліцензований обсяг 70 
Загальний контингент студентів, які навчаються 21 
 

1. Бобров В'ячеслав Володимирович 90 на основі ОКР молодшого спеціаліста 

2. Дьяконенко Ельвіра Сергіївна 80 на основі ОКР молодшого спеціаліста 



 2 

 

3. Рекомендувати до зарахування на 2 курс заочної форми навчання 
базового університету ДДПУ за освітньо-кваліфікаційним бакалавра (на базі 
раніше здобутого ОКР за іншим напрямом підготовки (спеціальністю)) на місця за 
кошти фізичних (юридичних) осіб за напрямами підготовки в межах відповідних 
ліцензованих обсягів наступних осіб: 
 

Факультет Дошкільної освіти та практичної психології 
 

Напрям підготовки: 6.010101 Дошкільна освіта 
 

Ліцензований обсяг 120 
Загальний контингент студентів, які навчаються 24 
 

1. Білецька Тетяна Олександрівна 80 на основі ОКР спеціаліста 

2. Корольова Тетяна Володимирівна 75 на основі ОКР спеціаліста 

3. Рєзніченко Яна Юріївна 70 на основі ОКР спеціаліста 

4. Пурахіна Світлана Геннадіївна 70 на основі ОКР спеціаліста 

5. Колісник Аліна Анатоліївна 70 на основі ОКР бакалавра 

6. Холодна Анна Анатоліївна 70 на основі ОКР спеціаліста 

7. Максименко  
Юлія Володимирівна 

65 на основі ОКР спеціаліста 

8. Сергієнко Ольга Сергіївна 80 на основі ОКР магістра 
 

Напрям підготовки: 6.030103 Практична психологія* 
 

Ліцензований обсяг 50 
Загальний контингент студентів, які навчаються 8 
 

1. Синовицька Ольга Костянтинівна  80  на основі ОКР спеціаліста 

2. Яременко Віктор Юрійович 80 на основі ОКР спеціаліста 
 

Факультет Підготовки вчителів початкових класів 
 

Напрям підготовки: 6.010102 Початкова освіта 
 

Ліцензований обсяг 200 
Загальний контингент студентів, які навчаються 13 
 

1. Андріянова Наталія Юріївна 85 на основі ОКР спеціаліста 

2. Яременко Марія Миколаївна 85 на основі ОКР бакалавра 

3. Буйських Юлія Юріївна 80 на основі ОКР спеціаліста 

4. Бєлоцька Тетяна Валеріївна 80 на основі ОКР бакалавра 

5. Сінчук Валерія Валеріївна 80 на основі ОКР бакалавра 

6. Охрименко Маргарита Сергіївна 80 на основі ОКР бакалавра 

7. Григорук Юлія Леонідівна 80 на основі ОКР бакалавра 

8. Москалик Надія Іванівна 75 на основі ОКР бакалавра 

9. Семенова Ірина Леонідівна 75 на основі ОКР магістра 

10. Давиденко Юлія Олександрівна 75 на основі ОКР молодшого спеціаліста 

11. Корнієнко  
Катерина Олександрівна 

75 на основі ОКР бакалавра 

12. Гайдамака Юлія Сергіївна 75 на основі ОКР молодшого спеціаліста 

13. Галівець Оксана Петрівна 70 на основі ОКР молодшого спеціаліста 

14. Іванова Наталя Анатоліївна 70 на основі ОКР бакалавра 
 



 3 

 

Факультет Технологічний 
 

Напрям підготовки: 6.010103 Технологічна освіта 
 

Ліцензований обсяг 75 
Загальний контингент студентів, які навчаються 13 
 

1. Гудз Яна Вікторівна 90 на основі ОКР молодшого спеціаліста 

2. Пластун Юрій Юрійович 90 на основі ОКР молодшого спеціаліста 

3. Лавріненко Олег Валентинович 87 на основі ОКР молодшого спеціаліста 

4. Михеєв Микола Олексійович 87 на основі ОКР спеціаліста 

5. Сімонін Геннадій Володимирович 87 на основі ОКР бакалавра 

6. Маслов  
Володимир Олександрович 

84 на основі ОКР спеціаліста 

7. Кіяшко Олександр Іванович 84 на основі ОКР молодшого спеціаліста 

8. Супрун Лариса Олексіївна 81 на основі ОКР спеціаліста 

9. Зоря Юлія Фаритівна 78 на основі ОКР молодшого спеціаліста 

10. Суханов Євген Володимирович 75 на основі ОКР спеціаліста 

 

Факультет Дефектологічний 
 

Напрям підготовки: 6.010105 Корекційна освіта (за нозологіями) 
 

Ліцензований обсяг 125 
Загальний контингент студентів, які навчаються 40 
 

1. Савченко Марія Сергіївна 90 на основі ОКР спеціаліста 

2. Гуліна Дар'я Михайлівна 75 на основі ОКР бакалавра 

3. Крохмальна Олеся Сергіївна 75 на основі ОКР бакалавра 

4. Курапова Тетяна Анатоліївна 75 на основі ОКР спеціаліста 

5. Хижняк Олена Миколаївна 75 на основі ОКР бакалавра 

6. Літвінова Анастасія Анатоліївна 75 на основі ОКР бакалавра 

 

Факультет Фізичного виховання 
 

Напрям підготовки: 6.010201 Фізичне виховання* 
 

Ліцензований обсяг 70 
Загальний контингент студентів, які навчаються 30 
 

1. Бабінська Світлана Леонідівна 90 на основі ОКР бакалавра 

2. Лівінцов В'ячеслав Віталійович 85 на основі ОКР молодшого спеціаліста 

3. Кривуца Дмитро Васильович 85 на основі ОКР молодшого спеціаліста 

4. Шабунін Анатолій Павлович 84 на основі ОКР спеціаліста 

5. Нор Володимир Олексійович 83 на основі ОКР спеціаліста 

6. Корольова Асія Вікторівна 82 на основі ОКР бакалавра 

7. Кривобок Артем Анатолійович 82 на основі ОКР молодшого спеціаліста 
 



 4 

 

Факультет Філологічний 
 

Напрям підготовки: 6.020303 Філологія* 
 

 Українська мова і література 
Додаткова спеціальність Мова і література (англійська) 

 

Ліцензований обсяг 100* 
Загальний контингент студентів, які навчаються 11 
 

1. Засоріна Інна Валеріївна  65 на основі ОКР спеціаліста 

2. Крупська Наталія Вікторівна 60 на основі ОКР молодшого спеціаліста 

 

 Мова і література (російська) 
Додаткова спеціальність Українська мова і література 

 

Ліцензований обсяг 50 
Загальний контингент студентів, які навчаються 5 
 

1. Шляхова Юлія Олексіївна 70 на основі ОКР спеціаліста 

2. Сітнікова  
Маргарита Костянтинівна 

60 на основі ОКР молодшого спеціаліста 

3. Лопатенко Юлія  Анатоліївна 60 на основі ОКР спеціаліста 
 

Факультет Психологічний 
 

Напрям підготовки: 6.030102 Психологія 
 

Ліцензований обсяг 75 
Загальний контингент студентів, які навчаються 24 
 

1. Олійник Олеся Валеріївна 84 на основі ОКР спеціаліста 

2. Худолій Дар'я Іванівна 68 на основі ОКР молодшого спеціаліста 

3. Бикова Наталія Леонідівна 65 на основі ОКР спеціаліста 
 

Факультет Економіки і управління 
 

Напрям підготовки: 6.030509 Облік і аудит 
 

Ліцензований обсяг 60 
Загальний контингент студентів, які навчаються 8 
 

1. Калінін Ярослав Констянтинович 82 на основі ОКР молодшого спеціаліста 

2. Андрієнко Поліна Олександрівна 80 на основі ОКР молодшого спеціаліста 

3. Токар Вікторія Володимирівна 76 на основі ОКР молодшого спеціаліста 

4. Галь Олена Федорівна 75 на основі ОКР молодшого спеціаліста 

5. Ніколенко Юлія Іванівна 75 на основі ОКР молодшого спеціаліста 

6. Семенова Тетяна Сергіївна 70 на основі ОКР молодшого спеціаліста 

7. Князєв Роман Олександрович 70 на основі ОКР молодшого спеціаліста 

8. Касьяненко  
Тетяна Володимирівна 

65 на основі ОКР молодшого спеціаліста 

9. Єсіпова Олена Олександрівна 65 на основі ОКР молодшого спеціаліста 

 



 5 

Напрям підготовки: 6.030601 Менеджмент 
 

Ліцензований обсяг 50 
Загальний контингент студентів, які навчаються 8 
 

1. Сорока Марина Вікторівна 88 на основі ОКР молодшого спеціаліста 

2. Березан Олена Костянтинівна 85 на основі ОКР молодшого спеціаліста 

3. Гордійченко Наталя Олександрівна 82 на основі ОКР молодшого спеціаліста 

4. Скрипник Інна Володимирівна 75 на основі ОКР молодшого спеціаліста 

5. Шерстюк Олександр Миколайович 63 на основі ОКР молодшого спеціаліста 

6. Криничний Євген Володимирович 62 на основі ОКР молодшого спеціаліста 

7. Сіняговська Валентина Сергіївна 60 на основі ОКР молодшого спеціаліста 

 
 
 

4. Рекомендувати до зарахування на 3 курс заочної форми навчання 
базового університету ДДПУ за освітньо-кваліфікаційним бакалавра (на базі 
раніше здобутого ОКР за іншим напрямом підготовки (спеціальністю)) на місця за 
кошти фізичних (юридичних) осіб за напрямами підготовки в межах відповідних 
ліцензованих обсягів наступних осіб: 
 

Факультет Технологічний 
 

Напрям підготовки: 6.010103 Технологічна освіта 
 

Ліцензований обсяг 75 
Загальний контингент студентів, які навчаються 33 
 

1. Бабій Ніна Василівна 90 на основі ОКР магістра 

2. Гулько Андрій Володимирович 89 на основі ОКР спеціаліста 

3. Луковка Наталія Костянтинівна 87 на основі ОКР бакалавра 

4. Поплавська Яна Анатоліївна 87 на основі ОКР спеціаліста 

 
Факультет Філологічний 

 

Напрям підготовки: 6.020303 Філологія* 
 

 Мова і література (російська) 
Додаткова спеціальність Українська мова і література 

 

Ліцензований обсяг 50 
Загальний контингент студентів, які навчаються 22 
 

1. Максименко  
Олена Володимирівна 

80 на основі ОКР спеціаліста 

2. Черепахіна Юлія Вікторівна 80 на основі ОКР бакалавра 

3. Ольшанська  
Людмила Анатоліївна 

75 на основі ОКР спеціаліста 

 



 6 

 

Факультет Дефектологічний 
 

Напрям підготовки: 6.010105 Корекційна освіта (за нозологіями) 
 
 

Ліцензований обсяг 125 
Загальний контингент студентів, які навчаються 66 
 

1. Колбіна Ганна Василівна 90 на основі ОКР спеціаліста 

2. Сахновська Юлія Володимирівна 90 на основі ОКР бакалавра 

3. Шокурова  
Людмила Володимирівна 

90 на основі ОКР спеціаліста 

4. Горобець Ольга Олександрівна 75 на основі ОКР спеціаліста 

5. Борзенко Валентина Миколаївна 75 на основі ОКР спеціаліста 

6. Ібрагімова Тетяна Володимирівна 75 на основі ОКР спеціаліста 

 
 
 

Згідно зі статтею 64 Закону України «Про вищу освіту», Наказом МОН 
України №183 від 11.03.2002 та на підставі правил прийому до базового 
університету ДДПУ у 2013 році (пункти 16.1, 16.2 та 17.3) рекомендовані вище 
особи БУДУТЬ ЗАРАХОВАНІ (за напрямами підготовки та з урахуванням 
рейтингу в межах відповідних ліцензованих обсягів) на місця за кошти фізичних 
(юридичних) осіб ЛИШЕ ЗА УМОВ ВИКОНАННЯ ВИМОГ ДО 
ЗАРАХУВАННЯ ЗА КОНТРАКТОМ, а саме, до 9 години (ранку) 25 серпня 
2013 року: 

1) уклали (типовий) договір, 
2) подали оригінали і/або (копії) документів, передбачені пунктами 16.1 і 

16.2 правил прийому до базового університету ДДПУ у 2013 році, 
3) сплатили кошти за навчання та надали копію квитанції. 

 
 
 
 
 
 

Голова приймальної комісії ДДПУ,    
ректор ДДПУ   С.О. Омельченко 
 
 
 
 
 

Проект вносить 
відповідальний секретар 
приймальної комісії ДДПУ 
Кадубовський О.А. 
 


